АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2012                                          № 73
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 24.12.2009 № 481
В целях обеспечения координации деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, структурных и отраслевых (функциональных) подразделений администрации города по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии при  администрации города Азова в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу приложение № 1 к распоряжению администрации города Азова от 24.12.2009 № 481 «Об утверждении состава и Регламента антинаркотической комиссии при администрации города Азова».

3. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области  для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнова В.В.

Мэр города

     С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

Распоряжение вносит
отдел по делам молодежи и туризму